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Oikaisuvaatimus 

Oikaisuvaatimus Savonlinnan kaupunginhallituksen 23.2.2026 kohdeavustuspäätökseen, koskien 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:tä.  

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry on hakenut Savonlinnan kaupungin kohdeavustusta vuodelle 
2026 yhteensä 15 000 euroa. Avustuksen käyttötarkoitus: 

- 7 500 euroa Järjestötalon Kolomosen vuokriin ja ylläpitokuluihin  
- 7 500 euroa Itä-Savon alueen yhdistyksille sekä myös asukkaille, matkailijoille kohdentuva 

tapahtumasarjaan (Savonlinnan Hyvinvointimessut, Yhdistysten tori (Kaupungin 
kesäavajaisten yhteydessä), Savonlinnan Syystulet sekä Yhdistysten joulumyyjäiset). 

Savonlinnan kaupunginhallituksen 23.2.2026 päätöksen mukaan Savonlinnan Seudun 
Kolomonen ry:lle kohdeavustusta myönnetään vuodelle 2026 yhteensä 7 500 euroa. 

 

Perustelut: 

- Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n kohdeavustushakemuksessa vuodelle 2026 arvioidut 
apurahat ovat jääneet huomattavasti arvioita pienemmiksi: 
 
Taho, jolta haettu vuodelle 2026:  Haettu määrä:  Saatu määrä: 
Tannisen säätiö   55 000 euroa  55 000 euroa 
Eloisa; maakunnalliseen toimintaan 20 000 euroa  14 000 euroa 
STEA; Kohdennettu avustus  193 000 euroa 155 000 euroa 
ELY, ESR Monikulttuurikeskushanke 127 841 euroa 0 euroa 
 
Tannisen säätiön tukea pystymme kohdentamaan ainoastaan ikäihmisten virkistystoimintaan, 
myös toimijaverkoston kautta. Eloisalta saatu avustus kohdentuu maakunnalliseen toimintaan 
mm.  alueen yhdistyksiä kouluttaen ja maakunnallista yhteistyötä ryhdittäen. STEAn 
avustusraha kohdentuu Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n henkilökunnan 
palkkoihin/matkakuluihin yhdelle (1) yhdistyskoordinaattorille, yhdelle (1) yhdistetylle 
toiminnanjohtajalle/OLKA-koordinaattorille sekä asiantuntijapalveluihin 1-4/2026 sekä osittain 
Järjestötalo Kolomosen vuokriin, perustoiminnan ostopalveluihin, osittain tapahtumiin sekä 
tiedotukseen/markkinointiin. 
 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry ja Savonlinnan kaupunki ovat käyneet jo vuoden 2025 
puolella neuvottelun yhteistyön tiivistämisestä esimerkiksi Savonlinnan Syystulet tapahtuman 



tiimoilta. Ko tapahtumaa koordinoi Savonlinnan Seudun Kolomonen ry sekä kantaa myös 
toteuttamisvastuun. Syystulet on ollut kasvava tapatuma ja viime vuonna kävijöitä oli yli 8000 
henkilöä. Tapahtuma tuo ihmisiä ja myös rahaa kesäsesongin jälkeen Savonlinnaan. 
 
Alkuvuodesta 2026 Savonlinnan kaupungin kanssa on tehty tiivistä ja hyvää yhteistyötä 
25.4.2026 toteuttavien Savonlinnan Hyvinvointimessujen suhteen, jotka toteutetaan vuonna 
2026 yhteistyössä Savonlinnan kaupungin kanssa nimellä Savonlinnan Hyvinvointimessu & 
Savonlinnan kaupungin Hyvinvointifoorumi. Lisäksi toteutimme 12.3.2026 yhteistyönä 
Nälkälinnanmäellä Yhdistysten illan sekä muita yhdistyksiä ja kansalaisia hyödyttäviä 
yhteistyökuvioita on suunnitteilla.  
 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry haluaa lämpimästi olla tukemassa kansalaisten sekä 
Savonlinnan asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä sekä tukea erityisesti alueen 
kattojärjestönä yli 160 jäsenjärjestön elinvoimaisuutta sekä kannustaa voimien ja osaamisen 
yhdistämiseen myös maakunnallisesti. Savonlinnan Seudun Kolomonen ry haluaa 
Savonlinnan kaupungin kanssa yhteistyön tiivistämisen myötä omalta osaltaan olla myös 
vaikuttamassa Savonlinnaan kohdentuvien valtion avustusten kohentumisessa pitkällä 
aikajänteellä.  
 
Savonlinnan kaupungin kohdeavustus vuodelle 2026, 7 500 euroa, ei riitä tukemaan 
laadukkaan 4 ison tapahtumasarjan (Savonlinnan Hyvinvointimessut & Savonlinnan kaupungin 
Hyvinvointifoorumi, Yhdistysten tori, Savonlinnan Syystulet, Yhdistysten Joulumyyjäiset) 
toteuttamista, erityisesti ison Savonlinnan Syystulet tapahtuman järjestäminen 
vaarantuu. Lisäksi vaarantuu Järjestötalo Kolomosen 2026 vuokrakulujen hoitaminen, 
mikä vaarantaa yhdistysten, yhteisöjen ja eri sektoreiden aktiivisen esteettömän 
kokoontumisareenan käytön (mm. vertaistukiryhmät, kokous-, työ-, koulutus- ja 
tapahtumatilat) sekä samalla karsiutuu pitkäjänteinen yhdistysten ja kansalaisten 
toimintaan liittyvä matalan kynnyksen hyvinvoinnin ylläpito ja kehittäminen. Huomioiden 
myös, että Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n kohdeavustushakemuksessa muilta tahoilta 
saataviksi arvoidut apurahat jäävät 171 841 euroa pienemmiksi tai ESR 
Minikulttuurisuushanke poissulkien 44 000 euroa.  
 
Esitämme taloudellisiin sekä myös hyvinvointiin ja laadullisiin tekijöihin viitaten Savonlinnan 
kaupungin hallitukselta myönteistä päätöstä oikaisuvaatimukseen saada kohdeavustusta lisää 
7 500 euroa vuodelle 2026 alkuperäisen hakemuksen mukaisesti. 
 
Annamme mielellämme lisätietoja asiaan liittyen sekä myös yhdistyksen toiminnasta. 
 
 
Savonlinnassa 13.3.2026 
 
Kunnioittavasti, 
 
Mirja Turkka 
toiminnanjohtaja/OLKA-koordinaattori 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry 
044 741 9820 
mirja.turkka@kolomonen.fi 




